
 
   

 

 

INTERNREVISJON I SYKEHUSINNKJØP HF 

MANDAT for revisjonstema: Konfidensielle priser innen legemiddelområdet 

Formål: 
Revisjonens formål er å bekrefte at Sykehusinnkjøp har en styring og kontroll med sin håndtering av 
legemiddelpriser som ivaretar kravene til konfidensialitet og legger til rette for slik ivaretakelse hos 
eksterne parter. 
 
Bakgrunn:  
Bakgrunnen for denne revisjonen er enkelte hendelser relatert til håndtering av enhetspriser på 
legemidler som de regionale helseforetakene har inngått leveranseavtaler på. 
 
Enhetspriser for legemidler inngitt i offentlige anbud er konfidensielle. Rapporten Håndtering av 
enhetspriser for legemidler og prinsipper for rutiner for prisinformasjon, av 15.02.2018 (heretter: 
«Enhetsprisrapporten»), utgitt av de regionale helseforetakene, beskriver legemiddelkjeden med 
involverte aktører, samt prinsipper som bør legges til grunn ved utarbeidelse av rutiner for 
håndtering av prisinformasjon.  
 
Omfang av revisjonen: 
Revisjonen omfatter Sykehusinnkjøps håndtering av konfidensielle legemiddelpriser i situasjonene 
angitt i legemiddelkjeden, slik denne er framstilt i Enhetsprisrapporten, jf. Figur 1 under. Eventuell 
håndtering av konfidensielle legemiddelpriser som ikke inngår i de angitte situasjonene, vil også 
inkluderes.  
 

 
 

Figur 1 Legemiddelkjeden (kilde: «Enhetsprisrapporten») 
 
Forskrift om ledelse og kvalitetsforbedring i helse- og omsorgstjenesten med den systematikken for 
styring og kontroll som kreves i denne, samt Enhetsprisrapporten med tilhørende beslutninger, utgjør 
grunnlaget for revisjonens innretning. I tillegg vil aktuelle regelverk inngå i grunnlaget for 
internrevisjonens vurderinger. 
 
 
 



 
   

 

 
Fokusområder: 
Omfanget vil brytes opp i følgende fokusområder:  
 
1. Foretakets ansvarsområder i legemiddelkjeden  
2. Foretakets planlegging av hvordan konfidensiell prisinformasjon skal ivaretas 
3. Foretakets gjennomføring av tiltak som ivaretar konfidensiell prisinformasjon og håndterer risiko 
4. Foretakets evaluering og korrigering av intern styring og kontroll med håndteringen av 

konfidensiell prisinformasjon 
 
Metode / tilnærming: 
Revisjonen planlegges gjennomført ved bruk av dokumentgjennomgang, intervjuer med relevante 
ansatte i Sykehusinnkjøp, og evt. samtaler med representanter fra de regionale helseforetakene.  

Revisjonsteam:  
Janny Helene Aasen, Hege Knoph Antonsen og Christin Ilstad. Det planlegges ikke bruk av ekstern 
bistand.  
 
Revisjonsperiode/fremdriftsplan: 
Internrevisjonen tar sikte på oppstart i løpet av april 2023, og endelig rapport forventes levert i tredje 
tertial 2023 med sikte på styrebehandling innen utgangen av året.  
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